

## 事業活動収支計算書

(自) 平成 22年 4月 1日 (至) 平成 23年 3月31日

法人全体

P-1

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減	
授産事業活動収支の部	収	授産事業収入	4,240,210	3,771,960	468,250
	入	授産事業活動収入計 (1)	4,240,210	3,771,960	468,250
	支	授産事業支出	4,000,210	3,531,960	468,250
		たな卸資産増減額	-9,730	28,512	-38,242
	出	授産事業活動支出計 (2)	3,990,480	3,560,472	430,008
	授産事業活動収支差額 (3)=(1)-(2)	249,730	211,488	38,242	
福祉事業活動収支の部	収	運営費収入	17,055,000	17,055,000	0
		補助事業等収入	499,999	2,249,490	-1,749,491
		事業収入	1,252,800	1,185,700	67,100
		経常経費補助金収入	1,100,000	1,100,000	0
		寄附金収入	1,269,039	1,463,500	-194,461
		雑収入	113,320	106,335	6,985
		引当金戻入	197,000	197,000	0
		国庫補助金等特別積立金取崩額	57,352	96,567	-39,215
		福祉事業活動収入計 (4)	21,544,510	23,453,592	-1,909,082
	支	人件費支出	15,304,109	15,059,634	244,475
		事務費支出	5,303,075	5,811,365	-508,290
		事業費支出	250,082	230,694	19,388
		減価償却費	898,878	846,283	52,595
引当金繰入	286,500	197,000	89,500		
福祉事業活動支出計 (5)	22,042,644	22,144,976	-102,332		
	福祉事業活動収支差額 (6)=(4)-(5)	-498,134	1,308,616	-1,806,750	
事業活動外収支の部	収	受取利息配当金収入	20,647	43,711	-23,064
		事業活動外収入計 (7)	20,647	43,711	-23,064
	支	事業活動外支出計 (8)	0	0	0
		事業活動外収支差額 (9)=(7)-(8)	20,647	43,711	-23,064
	経常収支差額 (10)=(3)+(6)+(9)	-227,757	1,563,815	-1,791,572	
特別収支の部	収	施設整備等補助金収入	0	74,000	-74,000
		施設整備等寄附金収入	0	120,000	-120,000
		国庫補助金等特別積立金取崩額	4,957	4,131	826
		特別収入計 (11)	4,957	198,131	-193,174
	支	国庫補助金等特別積立金積立額	0	74,000	-74,000
出	特別支出計 (12)	0	74,000	-74,000	
	特別収支差額 (13)=(11)-(12)	4,957	124,131	-119,174	
	当期活動収支差額 (14)=(10)+(13)	-222,800	1,687,946	-1,910,746	
繰越活動収支差額の部		前期繰越活動収支差額 (15)	13,044,476	11,595,842	1,448,634
		当期末繰越活動収支差額 (16)=(14)+(15)	12,821,676	13,283,788	-462,112
		基本金取崩額 (17)	0	0	0
		基本金組入額 (18)	0	0	0
		その他の積立金取崩額 (19)	0	200,728	-200,728
		その他の積立金積立額 (20)	240,000	440,040	-200,040
	次期繰越活動収支差額 (21)=(16)+(17)-(18)+(19)-(20)	12,581,676	13,044,476	-462,800	